
                                        18. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 11. DNEVNOG REDA 
 
 
 

Upućivanje prijedloga Odluke o dopuni Odluke o izradi  
II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 

naselja Novo Selo Rok Gradskom vijeću Grada 
Čakovca 

 na donošenje 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 

2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom  ___. stručnom kolegiju održanom _____2016., donio sljedeći 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 
 
 

 Prijedlog Odluke o dopuni Odluke o izradi II. Izmjena i dopuna urbanističkog 
plana uređenja naselja Novo Selo Rok upućuje se Gradskom vijeću Grada 
Čakovca na donošenje 

 
 
 

   II. 
  
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 021-05/16-01/33 
URBROJ: 2109/2-01-16-03 
Čakovec, __________ 2016. 
 

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., v.r. 

 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Sukladno odredbama Zakona o prostornom uređenju (NN RH 153/13), Odluka 
o izradi prostornog plana može se mijenjati i/ili dopunjavati te se može staviti izvan 
snage. 

Kako je tijekom javne rasprave o II. Izmjenama i dopunama UPU-a naselja 
Novo Selo Rok podnesen prijedlog koji je ocijenjen prihvatljivim i u skladu s kojima bi 
UPU bilo opravdano izmijeniti odnosno dopuniti, a koje izmjene nisu sadržane u 
Odluci o izradi II. Izmjene i dopune UPU-a naselja Novo Selo Rok, potrebno je istu 
Odluku dopuniti. 
             Stoga donosim predočeni Zaključak. 
 

GRADONAČELNIK 
Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., v.r. 



list  
 

1 

PRIJEDLOG 
 Na temelju odredbe članka 87. Zakona o 
prostornom uređenju (NN RH 153/13), članka 
27. Statuta Grada Čakovca (Službeni glasnik 
Grada Čakovca 09/09, 2/13, 3/13, 3/13-
pročišćeni tekst i 1/14), te članka 34. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća (Službeni 
glasnik Grada Čakovca 10/09, 2/13, 3/13-
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca na svojoj __. sjednici održanoj dana 
_______ 2016., donijelo je 
 

ODLUKU 
O DOPUNI ODLUKE O IZRADI 

II. IZMJENA I DOPUNA 
URBANISTIČKOG PLANA 

UREĐENJA NASELJA NOVO 
SELO ROK 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom dopunjava se Odluka o 

izradi II. Izmjene i dopune urbanističkog 
plana uređenja naselja Novo Selo Rok koju je 
Gradsko vijeće Grada Čakovca donijelo na 
svojoj 14. sjednici održanoj 9. srpnja 2015. 
god. i koja je objavljena u Službenom 
glasniku Grada Čakovca broj 3/15. 
 

Članak 2. 
U Odluci o izradi II. Izmjene i dopune 

urbanističkog plana uređenja naselja Novo 
Selo Rok, u čl. 4. st. 1., iza alineje 3. dodaje 
se alineja 4. koja glasi: 
„- proširenje prostornog obuhvata UPU-a na 

k.č.br. 2338, 2329/1 i 2329/4 sve k.o. Novo 
Selo Rok“ 

 
 

Članak 3. 
U članku 7., st. 2. iza alineje 5. dodaje se 

alineja 6. koja glasi: 
„- proširiti prostorni obuhvat UPU-a na k.č.br. 
2338, 2329/1 i 2329/4 sve k.o. Novo Selo 
Rok, utvrditi namjenu prostora, uvjete za 
osnivanje građevnih čestica, uvjete za 
izgradnju građevina na istima i druge UPU-
om utvrđene uvjete koji se na navedene k.č. 
odnose“ 
 
 
 
 
 

Članak 4. 
U članku 12., iza riječi „Novo Selo Rok“ 

dodaje se tekst „odnosno vlasnika k.č.br. 
2338 k.o. Novo Selo Rok“. 

 

Članak 5. 
 Ova Odluka objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 

Članak 6. 
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana 
od objave u Službenom glasniku Grada 
Čakovca. 
 
KLASA:  021-05/16-01/33 
UR.BROJ: 2109/02-02-16-02 
Čakovec,      ___________ 2016.  
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Jurica Horvat, v.r. 

 



list  
 

2 

 








	naslovnica
	prijedlog zakljucka
	Z A K L J U Č A K

	prijedlog Odluke
	Odluka o izradi ID UPU naselja Novo Selo Rok

